Kontakty vyboru SRPS ZS Jevitko 2022/2023

predseda: Makova Sona
hospoda¥: Zadrapova Michaela
zapisovatel: Toulova Eva

Urbisova Libuse Chevalier Hana
farmalibona@seznam.cz chevalier@hazi.cz
Sedlak Pavel Olearnikova Andrea

1A sedlak@jevicko.cz 1B andrea.klimesova@icloud.com
Henslova Lucie Toulova Eva

2A l.henslova@seznam.cz 2B eva.toulova@email.cz
Makova Sona Benesova Bohumila

3A sweety77@seznam.cz 3B bohunka.b@centrum.cz
Zikova Veronika Neubauerova Jana

4A zikovav@zsjevicko.cz 4B jananeubi@seznam.cz
Pavkova Aneta Drazilova Lucie

5A pavkova.aneta71@gmail.com 5B kopelucie@seznam.cz
Fluksova Helena Zezulova Petra
siazikova@seznam.cz petra.zezulka@seznam.cz
Kubickova Jana Parolkova Lucie

6A janakubajda@gmail.com 6B luckaparolkova@seznam.cz
Makova Sona Martina Hradilova

7A sweety77@seznam.cz 7B martinahradilova@email.cz
Gloc Milan Khyrova Jaroslava

8A milan.kalda@me.com 8B khyrovaj@email.cz
Proksova Jana Faltynkova Alena
j.proksova@volny.cz faltynkovi@email.cz
Rozbofilova Eva Schillerova Miroslava

9A rozba@seznam.cz 9B derfles@seznam.cz




